
CUPA ARYANA
TURNEU

Categoria (vârsta, B/F): 18 ANIM FINAL
Perioada Locul de desf ăşurare Arbitru Principal

26-30.05.2018 TIVOLI TMS SCHIPOR GH.

6966

25336

4

27329

3

23709

I

II

NEAGU  
LUCAS

SINGER  
PATRICK

6-2,6-1 6-3,6-3

Locul 
ocupat

Nr 
victorii

7-5,6-3
UDREA TAU  

VICTOR 2-6,6-4,6-36-4,3-6,6-44-6,1-6

              
Nume BRISC  

ANDREI
UDREA TAU  

VICTOR
ROMCEA  
CLAUDIU

BRISC  
ANDREI

6-4,6-1 6-0,6-2

23709

0

27180

1

26382

2

cod 1

cod 2(dublu)

cod 1

cod 2(dublu)

cod 1

cod 2(dublu)

V

IV

III

2-6,1-6 4-6,6-3,4-6 4-6,5-7

6-4,7-5

6-7(5),1-6 1-6,4-6
ROMCEA  
CLAUDIU

NEAGU  
LUCAS

SINGER  
PATRICK

7-6(5),6-1

3-6,3-6 6-2,4-6,3-6 6-1,6-4

0-6,2-6 5-7,3-6

Semnătura arbitrului principal,


